TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 03/06/2025al giorno 03/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione
03/06/2025 6166/2024
1 Attore principale
Divorzio - Scioglimento
matrimonio
09:00 01 Aw. BARBATO MARIA ROSARIA Convenuto principale
Awv. LETIZIA GIUSEPPE
03/06/2025 932/2025 Attore principale
2 Divorzio - Cessazione effetti
civili
09:15 01 Avwv. TOMMASONE MASSIMO  Convenuto principale
Awv.
03/06/2025 519/2025
3 Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
09:30 01 Avv. DE ROSA ANGELA Convenuto principale
Awv.
03/06/2025 7683/2024 Attore principale Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)
4
10:00 01 Aw. CURCIO GIUSEPPE Convenuto principale
Awv.
03/06/2025 753/2025
5
Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:15 01 Avv. FERRARA TIZIANA Convenuto principale

Avv.

Termini



03/06/2025 1064/2025 Collegiale
Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:30 01 Aw. GRANATA DIEGO Convenuto principale
Aw. MERCONE SILVESTRO

28/05/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
03/06/2025al giorno

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 03/06/2025
11:00
8 03/06/2025
12:00
03/06/2025
9
12:30
03/06/2025
10
13:00
11 03/06/2025
13:30

N° Ruolo
sezione

1113/2025

01

1175/2025

01

6228/2024

01

617/2025

01

8961/2023

01

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

03/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti

civili

SPICCIARIELLO RAFFAELE Convenuto principale

LICCIARDI BENEDETTO

ORLANDO MARIA Convenuto principale

CASTELLUZZO ERICA

Divorzio - Cessazione effetti

civili

Regolamentazione
dell'esercizio della

responsabilita’ genitoriale

(contenzioso)

Convenuto principale

Separazione giudiziale

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale

IMPOSIMATO SALVATORE

VAIRO ANTONELLA

ORLANDO MARIA

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

Convenuto principale



Totale fascicoli 11

28/05/2025 Page 2 of 2



