

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 03/06/2025 al giorno 03/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	03/06/2025	6166/2024	Collegiale	Attore principale	I T	Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	09:00	01			Avv. BARBATO MARIA ROSARIA Convenuto p Avv. LETIZIA GIUSEPPE	rincipale	
2	03/06/2025	932/2025	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:15	01			Avv. TOMMASONE MASSIMO Convenuto p	rincipale	
3	03/06/2025	519/2025	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti	
	09:30	01			Avv. DE ROSA ANGELA Convenuto principale Avv.	civili	
4	03/06/2025	7683/2024	Collegiale	Attore principale	i r	Riconoscimento di figlio naturale (art. 250 c.c.)	
	10:00	01			Avv. CURCIO GIUSEPPE Convenuto p Avv.	rincipale	
5	03/06/2025	753/2025	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	10:15	10:15 01			Avv. FERRARA TIZIANA Convenuto principale Avv.	••••	

6	03/06/2025	1064/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti
	10:30	01		Avv	. GRANATA	DIEGO Convenuto principale	•	
				Avv	. MERCONE	SILVESTRO		



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 03/06/2025 al giorno 03/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
7	03/06/2025	1113/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	11:00	01			Avv.	SPICCIARIELLO RAFFAELE Convenuto			
					Avv.	LICCIARDI BENEDETTO			
8	03/06/2025	1175/2025	Collegiale	Attore principale			civili	Cessazione effetti	
	12:00	01			Avv. Avv.	ORLANDO MARIA Convenuto principale			
9	03/06/2025	6228/2024	Collegiale	Attore principale			Regolame dell'eserciz responsab (contenzio	zio della ilita' genitoriale	
	12:30	01			Avv. Avv.	CASTELLUZZO ERICA Convenuto	principale	30)	
10	03/06/2025	617/2025	Collegiale	Attore principale			Separazio	ne giudiziale	
	13:00	01				BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale IMPOSIMATO SALVATORE			
11	03/06/2025	8961/2023	Monocratica	Attore principale				elle condizioni di ontenzioso)	
	13:30	01			Avv.	VAIRO ANTONELLA Convenuto	principale `	,	
					Avv.	ORLANDO MARIA			

28/05/2025 Page 2 of 2